
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

すがすがしい秋晴れの今日この頃、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、９月に「お楽しみおやつ（お月見プリン）」、「敬老ウィーク」を行いました。10
月には、「清掃活動」、「焼き芋」を予定しております。
引き続き感染予防に努めて参りますので、皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

＊＊ 敬老ウィーク ＊＊

ご入居者様に紛れて職員も、お花で労っております・・・ (^^)/ ⇒ ⇒

今年の敬老の日は、皆様にお抹茶とたねやの水ようかんを
召し上がっていただきました！

お抹茶は、お茶をされていたご入居者様に、
点てるのを手伝っていただきました♫ ありがとうございます✧˖°

また、レクリエーション中は、施設がオープンしてからの
イベント時の写真をスライドショーで上映いたしました★



＊ 焼き芋

＊ 清掃活動

November 2022
11月１2日発送予定

お楽しみおやつ
（ お月見プリン ）

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

9月のお楽しみおやつは「お月見プリン」でした！
牛乳プリンにマンゴーソースでお月様を描き、

綿菓子の雲を浮かべて召し上がっていただきました♫
召し上がられた後は、

下に敷いていた和柄の折り紙を使い、
鶴やお花など、折り紙を楽しまれておりました！


